KAL BLDG. 3F 3-4-15 SHIBA, MINATO-

お客様各位

東南東南東南東南アジアアジアアジアアジア航路航路航路航路

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶

また、平素は格別なるご高配を賜り

2018 年 9 月 1 日より 9 月 30 日までの

ご案内申し上げます。

FAF

(Fuel Adjustment Factor)

YAS

(Yen Appreciation Surcharge)

対象航路 : 日本発 東南アジア

適用期間  : 2018年9月1日

お問い合わせ先：

東京 販売チーム Tel 03-6453-

大阪営業所   Tel 06-6136-5973

-KU, TOKYO, 105-0014, JAPAN    TEL: 81+3-6453-

エスエム ライン コーポレーション

航路航路航路航路 2018 年年年年 9 月月月月 FAF/YAS 料率料率料率料率のののの

慶び申し上げます。

り、厚く御礼申し上げます。

までの東南アジア航路の FAF および YAS の

記

変更後変更後変更後変更後

(2018 SEP)

USD100/20FT

USD200/40FT USD1

Surcharge)

USD30/20FT

USD45/40FT

アジア向け

日から2018年9月30日迄 （本船出港ベース）

-6344

5973

-6344 FAX: 81+3-6453-8720

2018 年 7 月 31 日

コーポレーション 日本支店

ののののごごごご案内案内案内案内

の適用料率を、下記に

敬具

変更前

(2018 AUG)

USD90/20FT

USD180/40FT

USD30/20FT

USD45/40FT

）

以上